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
quina, 4 dormitorios, calefacción 
central. ® 25.50.71. Horas de ofici­
na
ALQUILO PISO amueblado a es­
trenar, calefacción y agua caliente 
central. S 22.62.09
SE ALQUILA piso amueblado, ca­
lefacción central, de Septiembre 
en adelante Paseo de San Roque 
17-4. S 22.23.60
SE ALQUILA piso a estrenar, coci­
na amueblada. C/ Capitán Méndez 
Vigo, 33. S 22.85.96
ALQUILO PISO amueblado, 3 dor­
mitorios. C/ Santa Fe. S 26.01.16 
SE ALQUILA ático, apto emplea­
dos de banca o funcionarios. S 
21.33.30 Mañanas
SE ALQUILA piso en Salamanca, 
calle Van Dyck 10-4-B. ® en Avila 
22.44.62
SE NECESITApisoO casapgqueña 
en ailguiler,íéfTla z<W;Sj«^^fe^.cár'/ 
pitaf. S 25.20.73. preferible de 15 a 
17 horas.
ALQUILO PISÓ amueblado, a par­
tir del 1 de septiembre, 4 dormito­
rios, zona estación de trenes. S 
21.16.81. Horas de comercio 
ALQUILO APARTAMENTOS, Ali­
cante, frente playa, céntrico, 7 ca­
mas. 2 en San Juan (frente Resi­
dencia Médicos) 7 camas cada 
uno. Por meses y quincenas, (vera­
no-invierno). S 22.50.27
DESEO ALQUILAR un piso en zona 
sur. C/ Sante Fe, 11. S 25.14.90
SE ALQUILA piso amueblado, 3 
habitaciones, zona San Antonio, 
meses de verano o a un año, tiene 
calefacción y agua caliente de pro- - 
paño. ® 25.08.19

1.3 LOCALES OFERTAS

TRADINSA VENDE LOCALES

DE 90, 400, 800, 1000 Y 1300 
M2, distintas zonas teif: 
21.27.60
TRADINSA VENDE locales en 
Av. de Madrid, de 650 m2, 570 
m2 y 575 m2. Acondicionados. 
S 21.27.60

LQCAL CQMERCIAL en C/ Alfonso 
de Montalvo, 9. 90 m2, con facha­
da a dos calles, solo 2.000.000 de 
entrada única. S 22.13.38 de 13,30 
a17h.
VENDO 0 alquilo local de 250 m2 
en Paseo de San Roque, 12. ® 
22.74.79
SE VENDE local de 44 m2 acondi­
cionado. C/ Estrada Pasaje de los 
Caballeros. S 22.64.72
SE VENDE local comercial acondi­
cionado, de 100 m2. S 22.55.08
LOCAL COMERCIAL C/ Alfonso de 
Montalvo, 9. Fachada a dos calles. 
90 m2, vendo rebajado. S 
22.13.38
VENDO 0 alquilo local acondicio­
nada. C/ Virgen de la Vega, 23. Avi­
la. Información Auto Escuela Jara­
ma. ® 22.32.50

1.4 LOCALES ALQUILER 

ALQUILO LOCAL de 70 m2 en Av­
da. de Portugal, 47. S 21.17.74 y 
25.18.37
Se alquila local comercial, s 
22.66.63
SE ALQUILA oficina en C/ Alema­
nia, 10-1 planta, cuatro balcones a 
la calle, 55 m2 con aseo. S 
21.15.92 y 22.75.01
SE ALQUILA local céntrico de 650 
m2 a estrenar, totalmente acondi­
cionado. ® 25.00.13 o 22.16.96 
SE ALQUILA nave de 300 m2 con 

;tí^f¡nca de,.,9000 r^, totairppnte qe¿ 
'cada coñ'luzy agü'áa 4 krnSï, de 
lá, Con entrada para' camiones. 'Sf 
22.87.59 y 22.99.45
SE ALQUILA nave-almacén, antes 
depósito de butano en Muñana. ® 
25.59.36
ALQUILQ 0 vendo local comercial, 
78 m2, en C/ Rafaela de Antonio, 8.
S 22.75.88
SE ALQUILA cochera indepen­
diente y completamente cerrada 
de 60 m. como almacén o como 
garaje. Plaza Juan Jorge, 11 (junto 
a colegio Cervantes) S 22.19.41 
SE ALQUILA local comercial, calle 
La Serrota, esquinazo frente a Gi- 
mesán 2,140 m2, divisible en dos.

r^S 22.34.06
PARTICULAR ALQUILA local co­
mercial de 90 m2, que se compone 
de tienda, trastienda y patio interior 
en Virgen de la Soterraña, 8. S 
22.14.02
ALQUILQ LQCAL de 50 metros 
cuadrados, nuevo, en la calle So­
ria, 13. Avila Económico, a 
25.40.14
VENDQ Q alquilo local en Aldea

del Rey de 60 m2, con patio vallado 
de 60 m2. S 22.45.59
SE ALQUILA local de 40 m2 para 
almacén o similar, C/ Capitán Mén­
dez Vigo, económico. Virgen de la 
Portería, 14
SE ALQUILA local comercial en la 
calle Eduardo Marquina (75 m2) 
Llamara los siguientes S 22.27.04 
y 22.29.35
ALQUILQ LOCAL comercial, bien 
acondicionado, 70 metros cuadra­
dos, gran fachada exterior, ideal 
para oficinas. Exposición o alma­
cén. ® 25.05.16
SE ALQUILA local comercial en la 
calle Padre Victoriano (100 m2). 
Junto perfumería Yedra.
ALQUILO LOCAL en la calle Cristo 
de las Batallas, junto al bar de Las 
Cigüeñas. Razón el S 22.09.39
SE ALQUILA local 60 m2 C/ Avda, 
de la Constitución, 3 (frente al Am­
bulatorio Médico) Candeleda (Avi­
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